КОНТРОЛЬНЫЙ ОРГАН
Талдомского муниципального района Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июля 2013 г. №13
О внесении изменений в план работы
Контрольного органа Талдомского

муниципального района на 2013 год

Руководствуясь Положением о Контрольно-счетном органе Талдомского муниципального района и на основании Решения Совета депутатов Талдомского муниципального района от 24 апреля 2013 г. №49:

1. Внести следующие изменения в План  работы Контрольного органа Талдомского муниципального района Московской  области на 2013 год, утвержденный распоряжением Контрольного органа Талдомского муниципального района от 28 декабря 2012 г. №28:
1.1. Контрольное мероприятие «Проверка по использованию бюджетных средств и доходов по приносящей доход деятельности за 2012 год и отчетный период 2013 года МОУ Запрудненская средняя общеобразовательная школа №1» (п.п. 3.2) заменить на «Контрольное мероприятие «Проверка по использованию бюджетных средств и доходов по приносящей доход деятельности за 2012 год и отчетный период 2013 года МДОУ детский сад комбинированного вида №8 «Теремок».
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Руководитель Контрольного органа

Талдомского муниципального района                                            А.С. Левшин